mes de nouiembre, de mil y quinientos y çinquenta y quatro años. Testigos que fueron presentes a lo ver, leer, 

corregir y conçertar con el original Joán Ruiz Cabeça de Vaca y Gaspar de Vedoya, clérigos, y Pero Manuel, 

estantes en la dicha villa. Y yo, Santiago Gómez, escriuano público en la dicha villa, fui presente con los 

dichos testigos a lo susodicho. Y del dicho pedimento y mandamiento del dicho señor alcalde mayor, que 

aquí firmó su nombre, fize escreuir y fize aquí mi signo (signo) en testimonio de verdad.  

Pero Ruyz de Billoldo (rúbrica). Santiago Gómez (rúbrica). 

In nomine omnium opificis rerum, creantis et regentis. Ego, Nunius 

Ansurez, pro redemptione anime meę et parentum meorum, facio cartulam siue 

testamentum donationis ecclesię Sancte Marię de Dehesa Braua et vobis, 

Raymundo, cardinali Sancte Crucis, abbati dictę ecclesię et vestris successoribus 

et fratribus tam presentibus quam futuris in perpetuum substituendis, de illa villa 

mea Sancti Iuliani, que est sita inter Uilumbrales et Fuent Quintana, ut habeatis 

perpetuo cum domibus soliis, vineis, terris, pratis, pascuis, cum introitus et exitus 

et cum omnibus terminis suis, tam populato quam et heremo, et cum omni mero et 

mixto imperio et iurisdicione et cum omnibus directuris et pertinentiis suis. Hoc 

facio ut vos, supra dictus Raymundus, et successores et fratres vestri seruiatis 

domno Iesu Christo redemptori nostro et beatę Marię, matri suę.  

Et si aliquis aduersus hanc legitimam cartam insurgere temptauerit, in primis iram 

Dei et indignationem habeat et cum Iuda traditore Domini pares penas in eterna 

dampnatione lugeat, atque cum (f.10r) Datam et Abiron, quos terra obsoruuit, sit 

dimersus in profundum inferni, et pro ausu temeritatis quantum infringerit 

dupplicatum restauret dicte ecclesię vestre et vobis supra dicto Raymundo abbati 

et successoribus uestris, et insuper pecet centum libras purissimi auri regi, et 

semper hec carta plenum obtineat firmitatis roborem euo perenni et secula cuncta. 

Facta carta donationis, noto die XIIIIº calendas octobris in era DCCCCe XCV. Et 

ego, Nunius Ansurez, qui hanc cartam fieri iussi, confirmo. Comes Gunsalus 

Sanchez confirmat. Comitisa domna Vrraca confirmat. Gutierre Perez confirmat. 

Ansur Nunnez confirmat. Domina domna Ximena confirmat. Rodiricus Gunsalui 
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confirmat. Pelagius Bermudez confirmat. Guter Garsia confirmat. Santius Perez 

confirmat. Nunius Nunnez confirmat. Garsia Nunnez, quod scripsi, signaui.